PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.10.2021
	        с. Камень-Рыболов
	№  1345-па

	О внесении изменений в постановление
Администрации Ханкайского муниципального округа
от 16.09.2021 № 1192-па «Об определении управляющей организации для многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом в порядке, установленном
Жилищным кодексом Российской Федерации, или
выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация»

	В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального округа от 16.09.2021 № 1192-па «Об определении управляющей организации для многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» следующее изменение:
- в пункте 3 слова «ул. Гор. 1, д. 276» заменить словами «ул. Гор. 1, д. 285».

	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	И.о. Главы Ханкайского
муниципального округа –

	главы Администрации

	муниципального округа
	     А.А. Васильев

                                 «